volueritis om-
nia prescripta ab ipso imperatore confirmari et confirmationem facere fieri ab
eo in laude sapientis vestri. Rusticos autem a fidelitatibus meis absolvo, alio-
quin si ut supra legitur ex parte mei predicti c Pontii marchionis et heredum
meorum vobis Willelmo Embriaco maiori et Nicole Barbavarie vestrisque he-
redibus et cui vos dederitis aut habere volueritis non fuerit per omnia obser-
vatum vel si ut supra legitur non attendero, penam dupli vobis stipulantibus
dare spondeo de tanto quanto predicta omnia valent aut de cetero melius va-
luerint aut meliorata fuerint. Unde, pro sorte et pena, dupla quoque evictione
ipsaque evictione universa bona mea habita et habenda vobis pignori obligo
renuncians presciptioni fori et omni demum auxilio iuris et consuetudinis
quibus me possem iuvare. Possessionem autem et dominium ex predictis vo-
bis corporaliter tradidisse confiteor. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ego
Poncius, marchio prescriptus, quod res predictas per me vel per alium non
obligavi nec alienavi alicui vel aliquibus aliis personis nisi vobis Willelmo Em-
briaco maiori et Nicole Barbavarie predictis. Et iuro, tactis sacrosanctis evan-
geliis, quod ut supra legitur attendam et obsevabo et non contraveniam. Pre-
terea nos Donnexella, filia quondam Rollandi Advocati, Petrus filius eius
atque Delfinus del Bosco remittimus vobis iam dictis Willelmo Embriaco
maiori, Nicole Barbavarie d omne ius, rationem et actionem si quod vel si quas
habemus in rebus predictis et huic venditioni iam dicte consentimus et pro-
mittimus vobis non impedire per nos aut per alium ullo modo, potius autem
nos Delfinus et Petrus ab omni homine et persona defendere et manutenere
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et non contravenire et omnibus vobis impedimentum facientibus adiuvare vos
ab eis e rebus et personis, preterquam ego Delfinus vobis non promitto f esse
vobiscum contra comune Saone et sic promittimus vobis attendere sub pena
dupli stipulata de tanto quanto predicta omnia valent aut de cetero melius va-
luerint. Demum pro sic attendendo per omnia et dupla evictione universa bona
nostra habita et habenda vobis pignori obligamus. Et ego Donnexella predicta
renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie omnique
iuri et legi et capitulo atque consuetudini quibus me possem tueri et facio hec
omnia consilio propinquorum meorum Odonis de Gareto et Enrici fratris
eius. Insuper illa que acta sunt ex parte Petri iam dicti et scripta iuravit / (c.
178 r.) ipse Petrus attendere et observare et non contravenire per se vel per
alium ullo modo et facit hec consilio propinquorum suorum Odonis de Ga-
reto et Enrici fratris sui. Ad hec autem nos Odo de Gareto marchio et Enri-
cus, fratres, promittimus vobis Willelmo Embriaco maiori et Nicole Barbava-
rye quod si predicta g non attenderint vobis ut supra et non compleverint vel
impedimentum aliquod vobis oriretur, adiuvare vos et homines vestros per
nos et homines nostros et eis qui impedimentum vobis facerent esse contra-
rios. In hiis renunciaverunt prescriptioni fori et omni alii auxilio iuris et con-
suetudinis quo se possent tueri. Actum in Varaçene, in h pontili domus plebis.
Testes Rubaldus Elie, Rufinus de Milbello, Belengerius de Aqui, filius Andree,
Anselmus de Aquiliano, Bastardus de Leves et Bertramis Rainaldus et Bonifa-
cius de Arguello, Elionus de Varaçene et multi alii. Anno dominice nativitatis
MCCI, indictione IIIa, VI die mensis marcii, inter mane et terciam.